
R I S T O R A N T E  |  P I Z Z E R I A





Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di 
consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima 
dell’ordinazione.

Coperto Coperto €€1.51.5





AntipastiAntipasti
AppetizersAppetizers

€€66

€€44

€€88

€€88
€€55

€€1212

€€44
€€44
€€44

€€44
€€55

Antipasto misto della casaAntipasto misto della casa

Antipasto caldoAntipasto caldo
Crostini misti al forno

Antipasto misto di funghiAntipasto misto di funghi

Insalata di porciniInsalata di porcini
Insalata di champignonsInsalata di champignons
Insalata di porcini ed ovoliInsalata di porcini ed ovoli

Affettato mistoAffettato misto
Crostini ai funghi porciniCrostini ai funghi porcini
Formaggio frescoFormaggio fresco

Formaggio frittoFormaggio fritto
Crema frittaCrema fritta

Mixed appetizer of the house

Hot appetizer
Mixed crostini bread toasted in the oven

Mixed mushrooms starter

Porcini mushrooms salad
Champignon mushrooms salad
Porcini and ovoli mushrooms salad

Mixed sliced meats
Crostini bread with porcini mushrooms
Fresh cheese

Fried cheese
Fried cream





Primi PiattiPrimi Piatti
First coursesFirst courses

CondimentoCondimento

Salsa bianca di porciniSalsa bianca di porcini
Porcini white sauce

Porcini trifolatiPorcini trifolati
Sautéed mushrooms

PorciniPorcini
Porcini mushrooms

Porcini e tartufoPorcini e tartufo
Porcini mushrooms and truffle

TartufoTartufo
Truffle

Alla norcinaAlla norcina
Norcina sauce

Ragù bianco di cinghialeRagù bianco di cinghiale
Wild boar white ragout

RagùRagù
Ragout sauce

PomodoroPomodoro
Tomato sauce

PastaPasta

CeppeCeppe

CeppeCeppe

CannelloniCannelloni

CeppeCeppe

CeppeCeppe

CeppeCeppe

CeppeCeppe

CeppeCeppe

CeppeCeppe

Tagliatelle/ChitarraTagliatelle/Chitarra

Tagliatelle/ChitarraTagliatelle/Chitarra

RavioliRavioli

Tagliatelle/ChitarraTagliatelle/Chitarra

Tagliatelle/ChitarraTagliatelle/Chitarra

Tagliatelle/ChitarraTagliatelle/Chitarra

Tagliatelle/ChitarraTagliatelle/Chitarra

GnocchiGnocchi

GnocchiGnocchi

TimballinoTimballino

GnocchiGnocchi

GnocchiGnocchi

GnocchiGnocchi

GnocchiGnocchi

€€7.57.5

€€88

€€88

€€99

€€99

€€88

€€88

€€77

€€66

€€77

€€88

€€88

€€8.58.5

€€88

€€88

€€77

€€77

€€88

€€7.57.5

€€99

€€88

€€88

€€77

con
with

con
with

con
with

con
with

con
with

con
with

con
with

con
with

Solo su prenotazione**

**





Secondi PiattiSecondi Piatti
Second coursesSecond courses

€€8.58.5
€€88

€€8.58.5
€€1212
€€1414
€€1616

€€8.58.5
€€1212

€€77

€€1414
€€44

€€1515
€€1616

€€8.58.5
€€88

€€1111

€€77
€€6.56.5

Agnello alla grigliaAgnello alla griglia
Grigliata mistaGrigliata mista
Fritto misto all’ascolanaFritto misto all’ascolana
Filetto di maiale allo speckFiletto di maiale allo speck
Filetto di maiale ai porciniFiletto di maiale ai porcini
Filetto alla borbonicaFiletto alla borbonica

Scaloppina di maiale ai porciniScaloppina di maiale ai porcini
Scaloppina di maiale al tartufoScaloppina di maiale al tartufo
Scaloppina classica Scaloppina classica 
al limone, formaggio, vino bianco o marsala  

Bistecca ai ferriBistecca ai ferri
Salsicce alla grigliaSalsicce alla griglia

Tagliata con rucola e granaTagliata con rucola e grana
Tagliata ai porciniTagliata ai porcini

Spezzatino d’agnello ai porciniSpezzatino d’agnello ai porcini
Spezzatino d’agnello ai peperoniSpezzatino d’agnello ai peperoni
Spezzatino di cinghialeSpezzatino di cinghiale

Cotoletta di pollo e patatine fritteCotoletta di pollo e patatine fritte
Petto di pollo o tacchino alla grigliaPetto di pollo o tacchino alla griglia

Grilled lamb
Mixed Grill
Mixed fried “all’Ascolana”
Pork fillet with italian speck
Pork fillet with porcini mushrooms
Bourbon pork fillet

Pork escalope with porcini mushrooms
Pork escalope with truffle
Pork escalope
(with lemon, cheese and white wine or Marsala)

Grilled steak
Grilled sausages

Tagliata (sliced meat) with arugula and parmesan cheese 
Tagliata (Sliced Meat) with porcini mushrooms

Lamb stew with porcini mushrooms
Lamb stew with peppers
Wild boar stew (by reservation only)

Chicken cutlet with fries
Grilled chicken/turkey breast 

350gr

4 pz.

350gr

350gr

Solo su prenotazione**

**





ContorniContorni
Side dishesSide dishes

Contorno di porcini frittiContorno di porcini fritti
Contorno di porcini trifolatiContorno di porcini trifolati
Porzione di porciniPorzione di porcini
Porcini alla grigliaPorcini alla griglia

Insalata verdeInsalata verde
Insalata mistaInsalata mista
Pomodoro a fettePomodoro a fette

Patatine frittePatatine fritte
Verdura cottaVerdura cotta
Verdura grigliataVerdura grigliata

DessertDessert
DessertsDesserts

Frutta di stagioneFrutta di stagione
Torta caserecciaTorta casereccia
Tiramisù della casaTiramisù della casa

Panna cottaPanna cotta
caramello, cioccolato o frutti di bosco 

Crema catalanaCrema catalana
Tartufo Tartufo bianco o nero
Sorbetto Sorbetto limone o cocco 
Cornetto/stecco/biscottoCornetto/stecco/biscotto

Fried porcini mushrooms 
Sautéed porcini mushrooms
Porcini mushrooms 
Grilled porcini mushrooms

Green salad
Mixed salad
Chopped tomato

Fries
Cooked vegetables
Grilled vegetables

Seasonal fruit
Torta Casereccia (traditional sponge cake filled with cream, chocolate and Alkermes)
Tiramisù 

Panna cotta
(caramel, chocolate or berries) 

Creme brulee
White/black truffle ice cream
Lemon/coconut sorbet 
Ice cream cones/ sticks/ sandwich 

€€33
€€33
€€66
€€88

€€22
€€2.52.5
€€2.52.5

€€2.52.5
€€2.52.5
€€2.52.5

€€33
€€33
€€33

€€33

€€33
€€3.53.5
€€3.53.5

€€22

*
*





Per iniziarePer iniziare
To StartTo Start

Bruschette misteBruschette miste
Olive all’ascolanaOlive all’ascolana
Olive all’ascolana tartufateOlive all’ascolana tartufate
Patatine frittePatatine fritte

PizzaPizza
PizzaPizza

Pizza 1Pizza 1
Pomodoro e mozzarella

Pizza 2Pizza 2
Pomodoro, mozzarella e funghi

Pizza 3Pizza 3
Pomodoro, mozzarella, funghi e prosciutto cotto

Pizza 4Pizza 4
Pomodoro, mozzarella, funghi e salame piccante 

Pizza 5Pizza 5
Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto e salame piccante

Pizza 6Pizza 6
Pomodoro, mozzarella, funghi e würstel

Pizza 7Pizza 7
Pomodoro, mozzarella, funghi, würstel e prosciutto cotto

Pizza 8Pizza 8
Pomodoro, mozzarella, funghi, würstel e salame piccante

Pizza 9Pizza 9
Pomodoro, mozzarella, funghi, würstel, prosciutto cotto,
salame piccante e peperoni verdi piccanti

€€3.53.5
€€55
€€66

€€2.52.5

€€66

€€6.56.5

€€77

€€77

€€77

€€77

€€77

€€77

€€7.57.5

10 pz.

10 pz.

Pizza 1
Tomato sauce and mozzarella

Pizza 2
Tomato sauce, mozzarella and mushrooms

Pizza 3
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms and cooked ham

Pizza 4
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms and pepperoni

Pizza 5
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms, cooked ham and pepperoni

Pizza 6
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms and bratwurst

Pizza 7
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms, bratwurst and cooked ham

Pizza 8
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms, bratwurst and pepperoni

Pizza 9
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms, bratwurst, cooked ham, 
pepperoni and green spicy peppers

*
*
*

Mixed bruschetta
Stuffed Olives
Stuffed Truffle Olives
Fries





Pizza 10Pizza 10
Pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla

Pizza 11Pizza 11
Bianca, mozzarella, funghi, carciofi, melanzane, zucchine, 
cipolla e olive nere

Pizza 12Pizza 12
Pomodoro, mozzarella e frutti di mare

Pizza 13Pizza 13
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, porcini e 
peperoni verdi piccanti

Pizza 14Pizza 14
Bianca, mozzarella e funghi porcini

Pizza 15 | CapricciosaPizza 15 | Capricciosa
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, 
olive nere e carciofini

Pizza 16 | Quattro StagioniPizza 16 | Quattro Stagioni
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi,
olive nere e carciofini

Pizza 17 | Quattro formaggiPizza 17 | Quattro formaggi
Bianca, mozzarella  e selezione di formaggi secondo disponibilità

Pizza 18 Pizza 18 
Bianca, mozzarella, rucola e scaglie di grana

Pizza 19Pizza 19
Pomodoro, mozzarella, würstel e patatine fritte

Pizza 20Pizza 20
Pomodoro, mozzarella e alici

Pizza “Carletto”Pizza “Carletto”
Pomodoro, mozzarella, funghi, cotto, würstel, salame piccante, 
carciofi, peperoni, peperoncini verdi piccanti, cipolla, alici,
olive nere e uovo

€€7.57.5

€€77

€€8.58.5

€€88

€€88

€€7.57.5

€€7.57.5

€€77

€€7.57.5

€€7.57.5

€€7.57.5

€€99

Pizza 10
Tomato sauce, mozzarella, tuna and onion

Pizza 11
Mozzarella, mushrooms, artichokes, eggplant, zucchini, onion and 
black olives

Pizza 12
Tomato sauce, mozzarella and seafood

Pizza 13
Tomato sauce, mozzarella, cooked ham, porcini mushrooms and 
green spicy peppers

Pizza 14
Mozzarella and porcini mushrooms

Pizza 15
Tomato sauce, mozzarella, cooked ham, mushrooms, black olives 
and artichokes

Pizza 16
Tomato sauce, mozzarella, cooked ham, mushrooms, black olives 
and artichokes

Pizza 17
Mozzarella and cheeses according to availability

Pizza 18
Mozzarella, arugula and shavings of Grana Padano cheese

Pizza 19
Tomato sauce, mozzarella, bratwurst and fries

Pizza 20
Tomato sauce, mozzarella and anchovies

“Carletto” Pizza
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms, cooked ham, bratwurst, 
pepperoni, artichokes, peppers, green spicy peppers, onion, 
anchovies, black olives and egg



BevandeBevande
DrinksDrinks

Acqua Acqua minerale/frizzante
Coca Cola o FantaCoca Cola o Fanta

Coca Cola in bottigliaCoca Cola in bottiglia
Fanta in bottigliaFanta in bottiglia
Gassosa in bottigliaGassosa in bottiglia

Birra alla spinaBirra alla spina
Birra alla spinaBirra alla spina
Birra alla spinaBirra alla spina
Birra in bottigliaBirra in bottiglia

Vino Vino Bianco/Rosato/Rosso
Vino Vino Bianco/Rosato/Rosso
Vino Vino Bianco/Rosato/Rosso

BarBar
BarBar

CaffèCaffè
Caffè correttoCaffè corretto

Liquori e amariLiquori e amari
Grappe e amari specialiGrappe e amari speciali

Mineral still/sparkling water 
Coca Cola or Fanta in cans

Coca Cola in bottle
Fanta in bottle
Soda pop in bottle

Draft beer
Draft beer 
Draft beer 
Bottled beer 

White/Rosato/Red Wine 
White/Rosato/Red Wine 
White/Rosato/Red Wine 

Espresso Coffee 
Caffè corretto (coffee with liquor)

Liqueurs and bitters
Grappe and special bitters

€€1.51.5
€€22

€€3.53.5
€€3.53.5
€€2.52.5

€€22
€€3.53.5

€€77
€€33

€€2.52.5
€€22

€€1.51.5

€€11
€€1.21.2

€€22
€€33

0,75l

0,3l

1l

1l

1l

0,2l

0,4l

1l

0,66cl

1l

0,5l

0,25l



Legenda

In assenza di reperimento del prodotto fresco, si avvisa 
la clientela che il prodotto potrebbe essere surgelato o 
proveniente da congelazione tramite abbattitore. 
Alcuni prodotti di origine animale vengono sottoposti 
ad abbattimento rapido di temperatura per garantire la 
qualità e la sicurezza, come descritto nel Piano HACCP ai 
sensi del Reg. CE 852/04 e Reg.  CE 853/04.

In the absence of finding the fresh product, customers are 
advised that the product could be frozen or from freezing 
through a blast chiller. 
Some products of animal origin are subjected to rapid 
abatement of temperature to ensure quality and safety, as 
described in the HACCP Plan pursuant to Reg. CE 852/04 
and Reg. CE 853/04.

Allergeni

Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala 
la necessità di consumare alimenti privi di determinate 
sostanze allergeniche prima dell’ordinazione.
Durante le preparazioni in cucina, non si possono 
escludere contaminazioni crociate. Pertanto i nostri piatti 
possono contenere le seguenti sostanze allergeniche ai 
sensi del Reg. UE 1169/11.

Allergens. The customer is asked to inform the room staff 
of the need to consume foods without certain allergenic 
substances before ordering. 
During cooking, cross-contamination can not be ruled out. 
Therefore, our dishes may contain the following allergenic 
substances according to Reg. UE 1169/11.

Cereali contenenti glutine 
Cereals containing gluten

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Soia e prodotti a base di soia 
Soybeans and products thereof

Latte e prodotti a base di latte
Milk and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Molluschi e prodotti a base di molluschi
Molluscs and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Anidride solforosa e solfiti
Sulphur dioxide and sulphites

Frutta a guscio
Nuts

Sedano e prodotti a base di sedano
Celery and products thereof

Lupini e prodotti a base di lupini
Lupin and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 
Sesame seeds and products thereof

Senape e prodotti a base di senape
Mustard and products thereof

*








